

## TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Capucho - Bairro CENAF, Lote 7, Variante 2 - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br \_cgais@tre-se.jus.br

# ATA DE COMITÉ E COMISSÕES

# Identificação

Data	Horário-Inicio	Horário-Final	Local	Coordenação
04/07/23	10:00	11:30	TRE/SE	CGAIS

## **PRESIDÊNCIA**

# 1- ADRIANA DA FONSECA MORAES SOBRAL

## **PARTICIPANTES**

- 1- ADRIANA DA FONSECA MORAES SOBRAL
- 2- KAIO BERNARDES SANTOS DE ALMEIDA
- 3- FERNANDA BARROS CARVALHO SANTANA

## **OBJETIVOS**

Tratar das ações de prevenção e promoção de saúde no âmbito do TRE/SE bem como assuntos relacionados à assistência à saúde na modalidade indireta

ASSUNTOS/DELIBERAÇÕES/RESPONSÁVEIS

Assuntos	Deliberações	Responsáveis
Campanha de vacinação contra os vírus da Influenza, COVID 19, Hepatite B e Tétano com apoio da Secretaria Municipal de Saúde	Organização e planejamento da campanha e estratégias para aumentar a adesão	ADRIANA DA FONSECA MORAES SOBRAL KAIO BERNARDES SANTOS DE ALMEIDA FERNANDA BARROS CARVALHO SANTANA
Celebração de Convênio com a GEAP Autogestão em Saúde	Impacto na assistência à saúde indireta aos servidores	ADRIANA DA FONSECA MORAES SOBRAL
Programação da Semana da Saúde	Discussão dos temas que seriam abordados	ADRIANA DA FONSECA MORAES SOBRAL KAIO BERNARDES SANTOS DE ALMEIDA FERNANDA BARROS CARVALHO SANTANA

# ASPECTOS SUSCITADOS QUE SERÃO ABORDADOS EM OUTRA (S) OPORTUNIDADES

- 1- Contratação de enfermeira com especialidade em enfermagem do trabalho;
- 2- Programação das próximas campanhas.



Documento assinado eletronicamente por ADRIANA DA FONSECA MORAES SOBRAL, Integrante de Comissão/Comitê Titular, em 16/10/2023, às 10:14, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0
informando o código verificador 1450240 e o código CRC 05E53884.